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Lengde

IP
655ÅRS

GARANTI

dimbar SPREDNING
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Montering

Lysspredning

RS RUND LED 
HALLARMATUR
RS RUND HALLARMATUR er en 
høyeffektsarmatur med opp til 170lm/W som 
garantert gir deg en besparelse på strøm, samt 
en oppgradering av lysanlegget. De forskjellige 
wattstyrkene og lysspredningene gjør dette til 
et allsidig armatur som kan brukes fra de 
laveste parkeringshus til de høyeste lagerhaller. 
Det høyeffektive armaturen har en 
fargegjengivelse på 80Ra og mer.

Armaturstørrelse

Ekstrautstyr

- Dagsensor dimmer lyset utover dagen og holder et
konstant lux-nivå som man stiller inn. Gir ekstra
besparelse på strømforbruk og levetid.

- Dimbar driver
- DALI Driver
- Bevegelsessensor
- ZigBee trådløs styring
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Lengde

Total effekt lampe 50W 100W 150W
Levetid timer 100 000 t 100 000 t 100 000 t
Lysfluks 8 250 lm 16 500 lm 24 500 lm
Fargegjengivelse Ra 80 Ra 80 Ra 80

Diameter mm 264 264 383
Høyde i mm 173 173 182

Produktnummer Watt IP Klasse Strøm

50W 65 II 1,3A

100W 65 II 1,9A

65 II150W

65 II

3,4A

200W

65 II

4,6A

Volt

100-240V AC 50/60Hz

100-240V AC 50/60Hz

100-240V AC 50/60Hz

100-240V AC 50/60Hz

100-240V AC 50/60Hz

200W
100 000 t
32 000lm

Ra 80

383

182

300W
100 000 t
48 000 lm

Ra 80

383

182

Spesifikasjoner 

RS Rund Hallarmatur installert hos kunde

RS RUND LED 
HALLARMATUR

450901

450903

450905

450907
240W

65 II

5,2A
100-240V AC 50/60Hz

450908

El-nummer

3265041

3265043

3265045

3265047

3265046

240W
100 000 t
38 400 lm

Ra 80

383

182

6,2A300W450909 3265044




